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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32404060B

2. Data e Regjistrimit 04/12/2023
3. Emri i Subjektit Siar Agency, travel & more
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE rruga e Kavajes Pasuria me nr 
8/468-N6, ZK.8220 vol 20 faqe 84. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim valutor dhe transferte parash (Exhange), Sherbim 

financiare konsulence, Agjensi udhetimi Turizem. Agjent i 
shoqeris EasyPay shpk,(Institucion i Parase Elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijn por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash,shitje te mallrave/sherbimeve te partnerve te 
EasyPay,rimbushje elektronike etj).  Makina me qera etj. 
Rovena Çaushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2023                Deri: 01/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RovenaÇaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Siar Agency, travel & more
E-Mail: rovena.edu@gmail.com  
Telefon: 0697501779  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226357-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227622-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.12.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Kembim valutor dhe transferte parash (Exhange), Sherbim 
financiare konsulence, Agjensi udhetimi. Rimbushje elektronike, Sherbime ne Oshe, Ukt, 
gjoba makinash, gjoba bashkie, taksa bashkie, albtelekom, lutecredit, digicom,keste union 
bank, siguracione (Tpl, karton jeshil, shendet ne udhetim), digitalb, tring, vodafone, one, 
eagle, pagesa tatime & thesari, IBC Telekom, Easy Pos, Sherbime Shitje telefonash dhe 
artikuj te ndryshem industrial. Servis telefonash, programime.")          u be            
("Kembim valutor dhe transferte parash (Exhange), Sherbim financiare konsulence, 
Agjensi udhetimi Turizem. Agjent i shoqeris EasyPay shpk,(Institucion i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijn por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash,shitje te mallrave/sherbimeve te partnerve te EasyPay,rimbushje elektronike 
etj).  Makina me qera etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237175-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rovena Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63D9735-488E-41B5-9B9B-45437B4D810E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD66589D-C6A9-44C5-80A3-4C83EA32B203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E09EBDF-9065-4688-82CA-7FD5AA480E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FB382D-E29E-4024-BBD2-58900B52D865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D3A30D-8011-4046-BAFD-8C52D23888CF
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 25/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72FA227-EB8B-4048-9CF6-2BB3EEE9FF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F5257D-46D8-45D1-B36A-82FD443313ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D622B12F-1DD5-445C-B94B-F109786FF335

